
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.04.2014 № 325 
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 03.02.2010 № 82 
 
 
На основании пункта 2 Приказа Минтранса России от 08.11.2006 № 134  

«Об установлении формы электронного пассажирского билета и багажной квитанции в 
гражданской авиации», пункта 1 приложения к Приказу Минтранса России от 21.08.2012 
№ 322 «Об установлении форм электронных проездных документов (билетов) на 
железнодорожном транспорте», пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа 
Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от 25.04.2014 № 06/14, в целях упорядочения возмещения расходов, 
связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.02.2010 № 82 (в редакции от 04.03.2013 № 169, от 27.01.2014 № 74)  
«Об утверждении Порядка командирования работников муниципальных учреждений 
городского округа Стрежевой на территории Российской Федерации»:  

1.1. в пункте 17 Порядка, утвержденного указанным постановлением: 
- слова «документы, подтверждающие факт оплаты электронного билета» 

исключить; 
- слова «контрольный и посадочный купоны» заменить словами «контрольный 

купон»; 
1.2. пункт 1 приложения к Порядку, утвержденному указанным постановлением, 

изложить в новой редакции: 
«1. Расходы на выплату суточных: 
1) в размере 700 рублей – за каждый день нахождения в служебной командировке  

в городах Москва и Санкт-Петербург; 
2) в размере 400 рублей – за каждый день нахождения в служебной командировке в 

иных субъектах Российской Федерации, в том числе на территории Томской области.». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.  

 
 

И.о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра        И.В. Садыкова 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

